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    1  9143     CABRAL MARIA EMMA         9  56.72 KOLUEL KAYKE         PJE TUCUMAN MZ 117 SOLAR 22              LAS HERAS                 4616229
    2  T 77     CONTENTTI GUILLERMO G     9  54.51 KOLUEL KAYKE         SANTA CRUZ MZNA 114 A SOLAR 07           LAS HERAS               154212981
    3  T 85     CAMPOS MARIA ALEJANDRA    9  52.66 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 1138                            PICO TRUNCADO             4991167
    4  T 8      SOLER PAEZ VIVIANA ALEJAN 9  51.73 KOLUEL KAYKE         ROCA OESTE N  667                        PICO TRUNCADO          2975010351
    5  T 29     MERA MARIELA ALEJANDRA    9  50.77 KOLUEL KAYKE         ALBATROS 338  B  ALTOS DEL GOLFO         C.OLIVIA - C.SECO      2974945528
    6  T 85     PACILLI ELIANA LORENA     9  50.12 KOLUEL KAYKE         B  32 VIV  - CALLE URDIN N  256          PICO TRUNCADO          2974993756
    7  T 35     TORRES SILVIA ESTER       9  49.82 KOLUEL KAYKE         JOSE FUCHS 190                           PICO TRUNCADO          2974224977
    8  T 45     ARGUMOZA MARIO ROQUE      9  49.48 KOLUEL KAYKE         B PERON CASA21                           PICO TRUNCADO          2975394331
    9  T 85     LOPEZ LUCIA ESTER         9  49.33 KOLUEL KAYKE         PJE JUAN DE GARAY 55                     PICO TRUNCADO           154227524
   10  T 35     CALDERON CEFERINO HUGO    9  49.08 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 289                      PICO TRUNCADO             4991759
   11  T 7      GOMEZ ROSA MALVA          9  48.96 KOLUEL KAYKE         PIEDRA BUENA N  126                      PICO TRUNCADO          2975269530
   12  T 52     ORIOLO CLAUDIA VIVIANA    9  48.89 KOLUEL KAYKE         ESPA A OESTE N  10                       PICO TRUNCADO          2974252907
   13  T 85     ZAMBRANO MONICA ALEJANDRA 9  48.84 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 75                              PICO TRUNCADO           154322091
   14  T 45     MEDINA MARIA DEL ROSARIO  9  48.51 KOLUEL KAYKE         B  MALVINAS CASA N  29                   PICO TRUNCADO          2974779480
   15  T 82     BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9  48.42 KOLUEL KAYKE         PJE CARLON ARG 116                       C.OLIVIA - C.SECO      2976210180
   16  T 40     VARGAS MARIA ROSARIO      9  48.05 KOLUEL KAYKE         PJE HUERGO N  7184                       PICO TRUNCADO             4993291
   17  T 35     CASTA¥INO MARIA CRISTINA  9  48.00 KOLUEL KAYKE         B  MALVINAS CASA N  83                   PICO TRUNCADO          2975096489
   18  T 64     ROTHLISBERGER CLAUDIA GRA 9  47.95 KOLUEL KAYKE         B  GUEMES MZNA 197 SOLAR 4               LAS HERAS               154137250
   19  T 8      RODRIGUEZ MARIANA         9  47.75 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA 306                     PICO TRUNCADO          2976259061
   20  T 45     DIAZ NORA ANDREA          9  47.65 KOLUEL KAYKE         OLINDO BUSTOS 179                        PICO TRUNCADO          2974112909
   21  T 35     BARRIONUEVO VERONICA DEL  9  47.63 KOLUEL KAYKE         JUAN QUINTEROS 964                       PICO TRUNCADO          2975146434
   22  T 35     CARRIZO LORENA ALEJANDRA  9  47.19 KOLUEL KAYKE         ROCA 563                                 PICO TRUNCADO          2975069904
   23  T 52     FLORES ALBA BEATRIZ       9  47.00 KOLUEL KAYKE         DESEADO 349                              PICO TRUNCADO          2974190622
   24  T 8      ANDRADE HERMINIA DEL C    9  46.99 KOLUEL KAYKE         B  GDOR GREGORES CASA N  28              PICO TRUNCADO             4990078
   25  T 40     CARDOZO JORGE             9  46.96 KOLUEL KAYKE         DON BOSCO N  270                         PICO TRUNCADO             4999230
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   26  T 77     FIGUEROA HUGO             9  46.92 KOLUEL KAYKE         MITRE Y ALEM N 143                       LAS HERAS              2974135435
   27  T 85     RUIZ SOLEDAD JOSEFA       9  46.80 KOLUEL KAYKE         B  GREGORES CASA 40                      PICO TRUNCADO             4992991
   28  T 57     BARRIONUEVO ADRIANA PAOLA 9  46.64 KOLUEL KAYKE         DAVID JEWETT 2364 B ROTARY23             C.OLIVIA - C.SECO      2975177749
   29  T 52     DIAZ DOJORTI ELIANA N     9  46.59 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA N  407                          PICO TRUNCADO             4992966
   30  T 40     GOMEZ MARIA ANGELICA      9  46.48 KOLUEL KAYKE         TUCUMAN 165                              PICO TRUNCADO           154276766
   31  T 84     MONTES NESTOR             9  46.34 KOLUEL KAYKE         B  EL MIRADOR                            LAS HERAS               154307459
   32  T 40     PAEZ CAROLA ETHEL         9  46.27 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 207                             PICO TRUNCADO          2974738466
   33  T 85     SOSA MIRTA SOLEDAD        9  45.74 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA N  1095                 PICO TRUNCADO          2974994746
   34  T 77     CORDOBA FERNANDO JULIAN   9  45.74 KOLUEL KAYKE         B  GUEMES - MZA 197 - SOLAR 4            LAS HERAS              2974211414
   35  T 35     ARABEL RITA JAQUELINA     9  45.71 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA 14                       PICO TRUNCADO          2975076329
   36  T 40     ARABEL DARIO MARCELO      9  45.67 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRRED N 315                      PICO TRUNCADO             4999528
   37  TAD 5    SAJAMA NORA ADRIANA       9  45.59 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 233                      PICO TRUNCADO          3515174541
   38  T 45     MASH NADIA YAQUELIN       9  45.39 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  22                    PICO TRUNCADO             4991849
   39  T 35     SULETA LUZ ALEJANDRA      9  45.31 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE 1169                            PICO TRUNCADO          2974223560
   40  T 40     PORFIRIO  LUCIANA         9  45.20 KOLUEL KAYKE         B  AGUA Y ENERGIA CASA 7                 PICO TRUNCADO             4992104
   41  T 52     FERNANDEZ ANA GABRIELA    9  45.19 KOLUEL KAYKE         LAGO DEL DESIERTO CASA 308               PICO TRUNCADO           297499338
   42  T 52     QUIROGA MYRIAM ESTER      9  45.06 KOLUEL KAYKE         RIVERA 647                               PICO TRUNCADO           154118200
   43  T 35     BARROSO CLAUDIA CARINA    9  44.97 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRRED N 315                      PICO TRUNCADO          2974134891
   44  T 85     ARCE MARIA DANIELA        9  44.88 KOLUEL KAYKE         QUINTEROS 609                            PICO TRUNCADO          2974178326
   45  T 40     ROSSI ANDREA FABIANA      9  44.86 KOLUEL KAYKE         B  400 VIV. CASA N  94                   PICO TRUNCADO          2974053891
   46  T 8      ARCE PATRICIA ESTER       9  44.86 KOLUEL KAYKE         FRANCISCO CAMPANO N  369                 PICO TRUNCADO          2974396596
   47  TAD 5    ARGUMOZA ANGELA BEATRIZ   9  44.79 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  3                     PICO TRUNCADO             4990729
   48  T 35     SANTIBA¥EZ GONZALEZ ALICI 9  44.67 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA N  1235                         PICO TRUNCADO          2974602694
   49  T 35     CANALE JESSICA SILVANA    9  44.67 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN N  13                  PICO TRUNCADO          2974314319
   50  T 85     ROBLES SILVIA ALEJANDRA   9  44.36 KOLUEL KAYKE         TEOFILO VERGARA 363                      PICO TRUNCADO          3886447401
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   51  T 77     ALACA ELSA                9  44.32 KOLUEL KAYKE         YRIGOYEN ESQUINA ROCA                    LAS HERAS               156218052
   52  T 52     MOLINA ROXANA VIVIANA     9  44.29 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA  439                    PICO TRUNCADO          2974309882
   53  T 40     VELASQUEZ MARTINA ROSA    9  44.21 KOLUEL KAYKE         ESPA A 1445                              PICO TRUNCADO             4990174
   54  T 85     QUINTERO LIDIA VANESA     9  44.20 KOLUEL KAYKE         B  72 CASA  348                          PICO TRUNCADO             4994537
   55  T 52     VARELA ANALIA VIVIANA     9  44.19 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 289                      PICO TRUNCADO          2975211101
   56  T 45     GATICA LLANOS KARINA DEOL 9  44.10 KOLUEL KAYKE         CALLE P. MORENO N  1044                  PICO TRUNCADO          2974288177
   57  T 8      GARBOWSKI SONIA ALEJANDRA 9  44.06 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N 9                      PICO TRUNCADO             4999531
   58  T45      VAZQUEZ GRETA CAROLA      9  44.00 KOLUEL KAYKE         MITRE 971                                PICO TRUNCADO          2975399350
   59  7804     MENDOZA PAMELA SABRINA    9  43.94 KOLUEL KAYKE         ALBERT EINSTEIN N  3176                  RIO GALLEGOS           2966654944
   60  T 53     FERNANDEZ RAQUEL CATALINA 9  43.85 KOLUEL KAYKE         ALEM 130                                 LAS HERAS               154273827
   61  T 35     ANCE MORENO ROSANA P      9  43.74 KOLUEL KAYKE         B "ISLAS MALVINAS" CASA N 136            PICO TRUNCADO          2974946277
   62  T 29     ANDRADE ANDREA MABEL      9  43.59 KOLUEL KAYKE         B JOSE KOLTUN CHACABUCO N  517           C.OLIVIA - C.SECO      2974174551
   63  T 40     SANCHEZ SILVIA BEATRIZ    9  43.42 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  28                    PICO TRUNCADO             4999544
   64  505      JARA NORMA BEATRIZ        9  43.27 KOLUEL KAYKE         SARMIENTO 920                            PICO TRUNCADO          2974646459
   65  T 8      AHUMADA CLAUDIA MABEL     9  43.06 KOLUEL KAYKE         B  G. GREGORES - CASA N 43               PICO TRUNCADO          2975131537
   66  T 35     HERBAS PABLO EMILIANO     9  43.04 KOLUEL KAYKE         ROCA OESTE 667                           PICO TRUNCADO          2974093447
   67  TAD 5    GOMEZ CINTIA PAOLA        9  42.90 KOLUEL KAYKE         PIEDRA BUENA N  126                      PICO TRUNCADO          2644143422
   68  T 8      ORME¥O JORGE NICOLAS      9  42.79 KOLUEL KAYKE         PERITO MORENO N  1044                    PICO TRUNCADO          2975058853
   69  T 52     MANSILLA CECILIA ELIZABET 9  42.77 KOLUEL KAYKE         B  400 CASA 212 CASA JOSE FUCH           PICO TRUNCADO          2975932992
   70  T 52     FERNANDEZ NELSON ARIEL    9  42.68 KOLUEL KAYKE         VELEZ SARFIELD 555                       PICO TRUNCADO          2974993969
   71  T 53     LOPEZ GLORIA ALEJANDRA    9  42.64 KOLUEL KAYKE         QUINTA 6 LOTE 6                          LAS HERAS              2974343139
   72  T 52     ALDERETE RAMON ANTONIO    9  42.50 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE - CASA N  13                  PICO TRUNCADO         29664999586
   73  T 52     BARQUIN MARIA DEL CARMEN  9  42.25 KOLUEL KAYKE         B  400 VIV CASA N  70                    PICO TRUNCADO          2975278231
   74  T 52     STUDER MARIO OSCAR        9  42.25 KOLUEL KAYKE         MITRE N 849                              PICO TRUNCADO             4991542
   75  T 77     EULA ROSANA MABEL         9  42.16 KOLUEL KAYKE         B  30 VIV CASA 22                        LAS HERAS               154048845
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   76  T 40     VILLEGAS ROMINA MARICEL   9  42.11 KOLUEL KAYKE         B  ISLAS MALVINAS 66                     PICO TRUNCADO             4992990
   77  10112    YACANTE WALDO ARBUES      9  42.02 KOLUEL KAYKE         TRUCTUOSO RIVERA N 647                   PICO TRUNCADO          2975159514
   78  4623     MU OZ MARIO WILLIAMS      9  42.01 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE - C N  10 - CALLE QUINTEROS   PICO TRUNCADO         29749905251
   79  4258     GONZALEZ SUSANA CARINA    9  41.77 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  05                    PICO TRUNCADO          2975145850
   80  T 52     PAILLAMAN SUSANA NOEMI    9  41.75 KOLUEL KAYKE         B  400 - CASA N  347                     PICO TRUNCADO          2974038190
   81  9370     ZACARIAS ADRIANA ELIZABET 9  41.72 KOLUEL KAYKE         CORRIENTES 215                           PUERTO SANTA CRUZ      3794787420
   82  T 40     FILIPIGH MAGDALENA        9  41.59 KOLUEL KAYKE         B  MALVINAS CASA 36                      PICO TRUNCADO           152556275
   83  T 35     OJEDA CARLOS FRANCISCO    9  41.46 KOLUEL KAYKE         MITRE OESTE 455                          PICO TRUNCADO          2974113254
   84  T 8      LOPEZ TOLEDO EMILIANA     9  41.40 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA OESTE 211                       PICO TRUNCADO          3854434223
   85  T 45     GONZALEZ CRISTIAN MAURO   9  41.40 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA 1253                    PICO TRUNCADO          2974575338
   86  T 9      TORREZ FABIAN             9  41.32 KOLUEL KAYKE         ECHEVERRIA 1005                          EL CALAFATE            2966321364
   87  6667     ASTRADA MARIANA CLAUDIA   9  41.25 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 249                      PICO TRUNCADO          2974992366
   88  T 35     FLORES SILVIA MARIANA     9  41.18 KOLUEL KAYKE         LAGO DEL DESIERTO 314                    PICO TRUNCADO          2976230759
   89  TAD 5    ARGUMOZA VANESA ALEJANDRA 9  41.03 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN Y KM 200 Nø559         PICO TRUNCADO          2644898715
   90  3688     FIGUEROA IRIS MARIA       9  40.96 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  27                    PICO TRUNCADO          2974429078
   91  9369     LOREIRO FABIOLA CAROLINA  9  40.85 KOLUEL KAYKE         9 DE JULIO 946                           PUERTO SANTA CRUZ      2962326021
   92  T 45     VARAS ROMINA DEL VALLE    9  40.84 KOLUEL KAYKE         GONZALEZ 463                             PICO TRUNCADO          2976244975
   93  T 35     RUFINO VALERIA SOLEDAD    9  40.80 KOLUEL KAYKE         YRIGOYEN 1073                            PICO TRUNCADO          2974218259
   94  T 52     LAYUS HECTOR MARCELO      9  40.80 KOLUEL KAYKE         9 DE JULIO 175                           PICO TRUNCADO          2975288274
   95  T 8      SIGLER NORMA SOLEDAD      9  40.50 KOLUEL KAYKE         AV NESTOR KIRCHNER 370                   PICO TRUNCADO          2974355426
   96  T 40     ORELLANA RAQUEL HAYDEE    9  40.37 KOLUEL KAYKE         B 400 C 141 S/PJE SCALABRINI ORTIZ       PICO TRUNCADO          2975284143
   97  T 45     MARCOVICH SILVIA MABEL    9  40.36 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN N  543                 PICO TRUNCADO          2974264978
   98  T 8      SUAREZ SONIA DEL VALLE    9  40.33 KOLUEL KAYKE         MARIANO MORENO 802                       PICO TRUNCADO             4991206
   99  T 40     GIGENA SERGIO GONZALO     9  40.31 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN 543                    PICO TRUNCADO          2975172286
  100  T 84     CARRASCO CLAUDIA MABEL    9  39.98 KOLUEL KAYKE         CASA N  14 (B  PV)- LAS HERAS            LAS HERAS             29114116953
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  101  0124     TOLEDO MARIA ROSA         9  39.56 KOLUEL KAYKE         PELLEGRINI 132 B  MALVINAS               PICO TRUNCADO           154178540
  102  T 35     BENITEZ EVARISTA ALICIA   9  39.42 KOLUEL KAYKE         SAN MARTIN N  1079                       PICO TRUNCADO            44299986
  103  10248    DELGADO ANDREA DEL CARMEN 9  39.40 KOLUEL KAYKE         GUEMES N  112                            PICO TRUNCADO          2974306436
  104  T 85     ALMEIDA PATRICIA CLAUDIA  9  39.22 KOLUEL KAYKE         ALEM 287                                 PICO TRUNCADO          1568267325
  105  T 8      LEGUIZA LEONARDO DANIEL   9  38.85 KOLUEL KAYKE         LA PAMPA N 125                           PICO TRUNCADO          2974995162
  106  10351    SALDIS SUSAN CAROLINA     9  38.25 KOLUEL KAYKE         PUEYRREDON 443                           PICO TRUNCADO          2975269002
  107  7325     PALACIOS GLADYS MABEL     9  37.59 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA 4                        PICO TRUNCADO          2974238774
  108  10699    DIAZ RAQUEL DEL VALLE     9  37.32 KOLUEL KAYKE         B¦ MALVINAS C 193                        PICO TRUNCADO          3854496745
  109  T 8      FERNANDEZ NOELIA SOLEDAD  9  37.18 KOLUEL KAYKE         SARMIENTO N 1050                         PICO TRUNCADO          2975922145
  110  10875    GOROSITO SUSANA ELIZABETH 9  36.89 KOLUEL KAYKE         PELLEGRINI 450                           PICO TRUNCADO          2974222217
  111  7677     RODRIGUEZ SONIA ARGENTINA 9  36.68 KOLUEL KAYKE         PUYRREDON OESTE 75                       PICO TRUNCADO             4994109
  112  8563     PAZ VERONICA SUSANA       9  36.39 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 463                             PICO TRUNCADO          2974308818
  113  9993     MEDINA MARTA ELENA DEL VA 9  36.32 KOLUEL KAYKE         MITRE 856                                PICO TRUNCADO          2974058641
  114  T 43     MARIO VERONICA ALEJANDRA  9  35.86 KOLUEL KAYKE         HIELOS CONTINENTALES 378                 C.OLIVIA - C.SECO      2974118557
  115  10582    DOMINGUEZ MARTA RAQUEL    9  35.85 KOLUEL KAYKE         PELLEGRINI 224                           PICO TRUNCADO          2975070580
  116  10767    ZURITA MARIA DANIELA      9  35.73 KOLUEL KAYKE         JOSELIN BARRO 77                         PICO TRUNCADO          3854482181
  117  10898    AMAYA MONICA VIVIANA      9  35.63 KOLUEL KAYKE         PJE JUAN DE GARAY                        PICO TRUNCADO          2975298961
  118  10426    BOTO NATALIA ANALIA       9  35.42 KOLUEL KAYKE         PUEYRREDON 1560                          PICO TRUNCADO          2974943387
  119  10219    SALAZAR VALERIA NOEMI     9  35.34 KOLUEL KAYKE         IRIGOYEN OESTE 648                       PICO TRUNCADO          2974421910
  120  9490     LEON EUGENIA FABIANA      9  35.13 KOLUEL KAYKE         B LAS AMERICAS MZA 397                   LAS HERAS              2974602982
  121  9771     LAMAS NATALIA PATRICIA    9  34.58 KOLUEL KAYKE         B  PERON CASA N  5                       PICO TRUNCADO          2974390033
  122  10728    GOMEZ DIANA MARIEL        9  33.76 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 288                             PICO TRUNCADO          2975386489
  123  11603    LARREA MARIA ELENA        9  33.39 KOLUEL KAYKE         LAGO DEL DESIERTO N  130                 PICO TRUNCADO          3855794308
  124  10241    CHARRIOL VANESSA DEL VALL 9  32.80 KOLUEL KAYKE         SAN MARTIN 810                           PICO TRUNCADO          2976256448
  125  10290    GONZALEZ JIMENA SOLEDAD   9  32.20 KOLUEL KAYKE         SAN MARTIN 974                           PICO TRUNCADO          2974993482
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  126  12413    SALVA ROCIO AYELEN        9  31.91 KOLUEL KAYKE         B¦PERON 184                              PICO TRUNCADO          2975150053
  127  7679     MARTINEZ MARIA DE LOS ANG 9  31.76 KOLUEL KAYKE         13 DE DICIEMBRE 1023                     PICO TRUNCADO             4991631
  128  11681    AGUIRRE RITA RAQUEL       9  31.50 KOLUEL KAYKE         LAGO POSADAS N  585                      PICO TRUNCADO          2975134772
  129  11584    PORTELA MARIANA DEL ROSAR 9  31.46 KOLUEL KAYKE         28 DE NOV 388                            PICO TRUNCADO          2974755348
  130  9998     POZZO WALTER GASTON       9  31.28 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO IRIGOYEN 149                    LAS HERAS              3876530736
  131  11250    ARAGON DANIEL RODOLFO     9  31.04 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE 120                             PICO TRUNCADO          3816712321
  132  12330    RUZ GABRIELA LORENA       9  30.98 KOLUEL KAYKE         LAGO POSADA 111                          PICO TRUNCADO          2975160644
  133  11439    VELAZQUEZ ANTONIA TERESIT 9  30.88 KOLUEL KAYKE         LAGO POSADAS N  633                      PICO TRUNCADO          3454935644
  134  10729    MICHELI WALTER JAVIER     9  30.86 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 288                             PICO TRUNCADO          2975386489
  135  11826    CHAILE DAYANA MALENA      9  30.70 KOLUEL KAYKE         VELEZ SARFIELD 533                       PICO TRUNCADO          2645285914
  136  11722    FUENTES MIGUEL NELSON     9  30.55 KOLUEL KAYKE         LAGO POSADAS 585                         PICO TRUNCADO          3826433266
  137  12547    REALES JAQUELINE KAREN    9  30.49 KOLUEL KAYKE         EVA PERON 1035                           PICO TRUNCADO          2974836279
  138  12466    ROBERTS GRACIELA ELISABET 9  30.18 KOLUEL KAYKE         B§ YPF VIEJO 6500                        PICO TRUNCADO          2974398518
  139  12184    LOPEZ STELLA MARIS        9  30.03 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON N 233                    PICO TRUNCADO          2974398682
  140  11205    OLIVA BUSTAMANTE ANIBAL F 9  29.94 KOLUEL KAYKE         ROCA N  1019                             PICO TRUNCADO          3826433344
  141  12465    I¥ARREA MARIA CRISTINA    9  29.59 KOLUEL KAYKE         LAGO BUENOS AIRES 206                    PICO TRUNCADO          2974288857
  142  11018    GIMENEZ PAOLA ROMINA      9  29.06 KOLUEL KAYKE         URQUIZA 641                              PICO TRUNCADO          2974117807
  143  11125    SELTZER, LIDA MARIELA     9  28.47 KOLUEL KAYKE         B FONAVI CASA 5                          PICO TRUNCADO          2974285002
  144  11143    ACIARES YANINA DEL CARMEN 9  28.33 KOLUEL KAYKE         ROCA N  1019                             PICO TRUNCADO          3826406047
  145  T 84     GUEVARA CRISTINA ALEJANDR 9  28.21 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN N  147                 LAS HERAS              2974784534
  146  12074    SOTELO NADIA CRISTABEL    9  27.53 KOLUEL KAYKE         GUATEMALA N  365                         LAS HERAS              2975084075
  147  11941    ANDRADA MARIA ALEJANDRA   9  27.40 KOLUEL KAYKE         URQUIZA 810                              PICO TRUNCADO          2975307762
  148  12339    GAUNA BELKIS NOEMI        9  26.30 KOLUEL KAYKE         URQUIZA 737                              PICO TRUNCADO          2966331186
  149  11466    CORONEL ALBERTO FACUNDO   9  25.39 KOLUEL KAYKE         JOSELIN BANOS 77                         PICO TRUNCADO          3876445477
  150  12265    PORTELA MARIA AYELEN      9  25.13 KOLUEL KAYKE         ALEJO LOPEZ 338                          PICO TRUNCADO          2975150071
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  15:59:34

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE A¥O                      MAGR                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  151  12142    LEAL SILVANA ARACELI      9  24.62 KOLUEL KAYKE         B  LAS AMERICAS MZA 395 SOLAR 8          LAS HERAS              2975367920
  152  12274    QUIROGA JOHANA NOEMI      9  24.24 KOLUEL KAYKE         ALEM MZA 206 SOLAR 38 B§ 1 DE MAYO       LAS HERAS              2975734974
  153  12373    AHUMADA LAURA             9  21.82 KOLUEL KAYKE         QUINTEROS 302                            PICO TRUNCADO          3541381164
  154  12567    ARROYO GLADYS YOVANA      9  19.88 KOLUEL KAYKE         B§ JUAN DOMINGO PERON CASA 89            PICO TRUNCADO          2975157455
  155  11129    FLORES FRANCO EMANUEL     9  11.70 KOLUEL KAYKE         DON BOSCO N  238                         PICO TRUNCADO          3826402607
  156  3000     SAJAMA MARTIN GERARDO     9   9.60 KOLUEL KAYKE         LAS AMERICAS 409 SOLAR 26                LAS HERAS              3875695013

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 82     BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9  46.45 KOLUEL KAYKE         PJE CARLON ARG 116                       C.OLIVIA - C.SECO      2976210180
    2  T 35     SANTOS NASSIF JULIETA     9  45.08 KOLUEL KAYKE         F RIVERA 965                             PICO TRUNCADO          2974340587
    3  T 45     GUTIERREZ VERONICA DEL C  9  42.67 KOLUEL KAYKE         MOSCONI N  1188                          PICO TRUNCADO          2974300788
    4  7099     ZARATE MARIA EUGENIA      9  40.25 KOLUEL KAYKE         ALEM 1416                                PICO TRUNCADO          2974721306
    5  T 52     ROSALES MARCELA FABIANA   9  40.08 KOLUEL KAYKE         25 DE MAYO 849                           PICO TRUNCADO          2974232598
    6  8269     SOTOMAYOR MARIELA         9  39.79 KOLUEL KAYKE         B  YPF CASA 6511                         PICO TRUNCADO          2975176267
    7  T 85     MIRANDA SILVIA NOEMI      9  39.57 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 956                             PICO TRUNCADO            49994274
    8  88       HERRERA MARIA ALEJANDRA   9  37.57 KOLUEL KAYKE         MOSCONI 1302                             PICO TRUNCADO           154941735
    9  T 40     CACERES FERNANDA GISEL    9  37.52 KOLUEL KAYKE         PJE 17 DE AGOSTO 63                      PICO TRUNCADO             4946982
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      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA MDEE                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   10  10515    GUTIERREZ MARILYN DEL LUJ 9  33.32 KOLUEL KAYKE         B  400 VIVIENDAS                         PICO TRUNCADO          2974284042
   11  12477    MIRANDA MARIA ANITA       9  31.27 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE OESTE 51                        PICO TRUNCADO          2974615502
   12  11051    PATI O ISABEL MONICA      9  29.71 KOLUEL KAYKE         PERITO MORENO N  950                     PICO TRUNCADO          2974764551
   13  12886    GONZALEZ FLORENCIA SOLEDA 9  28.26 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE 1890                            PICO TRUNCADO          2974724774
   14  T 3      PARADA ROSANA ELIZABETH   9  27.80 KOLUEL KAYKE         PTO SAN JUILIAN  M218 S38                LAS HERAS              3888419376
   15  12317    PARRA CRISTINA BEATRIZ    9  27.40 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 373                      PICO TRUNCADO          2974174618
   16  12272    LIEMPICHUN NATALIA ALDANA 9  23.75 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 136                             LAS HERAS              2975202461
   17  3170     OLIVERA NOELIA            9  21.40 KOLUEL KAYKE         DR KUESTER 537                           PICO TRUNCADO          2944343151
   18  3122     MENDIETA CARINA BLANCA    3   3.10 KOLUEL KAYKE         BELGRANO OESTE 656                       PICO TRUNCADO          2974014914

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 82     BALVERDI PATRICIA BEATRIZ 9  46.45 KOLUEL KAYKE         PJE CARLON ARG 116                       C.OLIVIA - C.SECO      2976210180
    2  T 35     SANTOS NASSIF JULIETA     9  45.08 KOLUEL KAYKE         F RIVERA 965                             PICO TRUNCADO          2974340587
    3  T 45     GUTIERREZ VERONICA DEL C  9  42.67 KOLUEL KAYKE         MOSCONI N  1188                          PICO TRUNCADO          2974300788
    4  7099     ZARATE MARIA EUGENIA      9  40.25 KOLUEL KAYKE         ALEM 1416                                PICO TRUNCADO          2974721306
    5  T 52     ROSALES MARCELA FABIANA   9  40.08 KOLUEL KAYKE         25 DE MAYO 849                           PICO TRUNCADO          2974232598
    6  8269     SOTOMAYOR MARIELA         9  39.79 KOLUEL KAYKE         B  YPF CASA 6511                         PICO TRUNCADO          2975176267
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                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL  PVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    7  T 85     MIRANDA SILVIA NOEMI      9  39.57 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 956                             PICO TRUNCADO            49994274
    8  88       HERRERA MARIA ALEJANDRA   9  37.57 KOLUEL KAYKE         MOSCONI 1302                             PICO TRUNCADO           154941735
    9  T 40     CACERES FERNANDA GISEL    9  37.52 KOLUEL KAYKE         PJE 17 DE AGOSTO 63                      PICO TRUNCADO             4946982
   10  10515    GUTIERREZ MARILYN DEL LUJ 9  33.32 KOLUEL KAYKE         B  400 VIVIENDAS                         PICO TRUNCADO          2974284042
   11  12477    MIRANDA MARIA ANITA       9  31.27 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE OESTE 51                        PICO TRUNCADO          2974615502
   12  11051    PATI O ISABEL MONICA      9  29.71 KOLUEL KAYKE         PERITO MORENO N  950                     PICO TRUNCADO          2974764551
   13  12886    GONZALEZ FLORENCIA SOLEDA 9  28.26 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE 1890                            PICO TRUNCADO          2974724774
   14  T 3      PARADA ROSANA ELIZABETH   9  27.80 KOLUEL KAYKE         PTO SAN JUILIAN  M218 S38                LAS HERAS              3888419376
   15  12317    PARRA CRISTINA BEATRIZ    9  27.40 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 373                      PICO TRUNCADO          2974174618
   16  12272    LIEMPICHUN NATALIA ALDANA 9  23.75 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 136                             LAS HERAS              2975202461
   17  3170     OLIVERA NOELIA            9  21.40 KOLUEL KAYKE         DR KUESTER 537                           PICO TRUNCADO          2944343151
   18  3122     MENDIETA CARINA BLANCA    3   3.10 KOLUEL KAYKE         BELGRANO OESTE 656                       PICO TRUNCADO          2974014914

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 85     PEREZ ARGENTINO DEL VALLE 9  43.50 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N 4                      PICO TRUNCADO             4999032
    2  T 40     IBA¥EZ GUSTAVO ALBERTO    9  41.29 KOLUEL KAYKE         MITRE N  555                             PICO TRUNCADO          2974999549
    3  T 35     CARRAZAN GUSTAVO ARIEL    9  40.88 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE N 351                           PICO TRUNCADO             4993636
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA  MEMU                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    4  6096     RAIMILLA LUCRECIA DEL CAR 9  40.76 KOLUEL KAYKE         B  MALVINAS N  222                       PICO TRUNCADO           154609503
    5  6761     FUENTES JOSE MIGUEL       9  39.06 KOLUEL KAYKE         MARIANO MORENO N  290                    PICO TRUNCADO             4995071
    6  T 35     CHANDIA LIDIA GRACIELA    9  38.52 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE N  351                          PICO TRUNCADO          2974993636
    7  11001    BENITEZ ELIANA PAOLA      9  37.24 KOLUEL KAYKE         AVDA KIRCHNER 275                        PICO TRUNCADO          2974303951
    8  10023    OYARZO BEATRIZ BETINA     9  33.76 KOLUEL KAYKE         PJE 11 DE JULIO 12                       PICO TRUNCADO          2974992384
    9  11827    VIDAL DEBORA MICAELA      9  31.13 KOLUEL KAYKE         CASA 101 - B  J D PERON                  PICO TRUNCADO          2974041951
   10  11564    GOMEZ MAURO MIGUEL ANGEL  9  30.66 KOLUEL KAYKE         B¦ 400 C 250                             PICO TRUNCADO          2974614049
   11  11015    LUGO ITATI GUADALUPE      9  30.49 KOLUEL KAYKE         25 DE MAYO N  1070                       PICO TRUNCADO          2974786648
   12  12545    PIUTRI NAHIEL ALEJANDRO   9  28.34 KOLUEL KAYKE         B§ COOPERATIVA CASA 1                    LAS HERAS              2976231339
   13  11562    CANCINO JORGE JOEL        9  26.29 KOLUEL KAYKE         PTO DESEADO                              PICO TRUNCADO          2975076756
   14  12698    DOMINGUEZ DARIO ANDRES    9  17.17 KOLUEL KAYKE         REVERENDO ASTOLFO 186                    PICO TRUNCADO          2974255999
   15  T 8      GIMENEZ SILVANA MARIELA   6  42.21 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  18                    PICO TRUNCADO          2974122867
   16  6632     MORENO MARIA LOURDES G    6  37.66 KOLUEL KAYKE         B CALAFATE MZANA 302 SOLAR 12            LAS HERAS              2975274678

 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 85     PEREZ ARGENTINO DEL VALLE 9  43.50 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N 4                      PICO TRUNCADO             4999032
    2  T 40     IBA¥EZ GUSTAVO ALBERTO    9  41.29 KOLUEL KAYKE         MITRE N  555                             PICO TRUNCADO          2974999549
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 ==========================================================
  Cargo :   PES ED.ARTISTICA: MUSICA            MEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    3  T 35     CARRAZAN GUSTAVO ARIEL    9  40.88 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE N 351                           PICO TRUNCADO             4993636
    4  6096     RAIMILLA LUCRECIA DEL CAR 9  40.76 KOLUEL KAYKE         B  MALVINAS N  222                       PICO TRUNCADO           154609503
    5  6761     FUENTES JOSE MIGUEL       9  39.06 KOLUEL KAYKE         MARIANO MORENO N  290                    PICO TRUNCADO             4995071
    6  T 35     CHANDIA LIDIA GRACIELA    9  38.52 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE N  351                          PICO TRUNCADO          2974993636
    7  11001    BENITEZ ELIANA PAOLA      9  37.24 KOLUEL KAYKE         AVDA KIRCHNER 275                        PICO TRUNCADO          2974303951
    8  10023    OYARZO BEATRIZ BETINA     9  33.76 KOLUEL KAYKE         PJE 11 DE JULIO 12                       PICO TRUNCADO          2974992384
    9  11827    VIDAL DEBORA MICAELA      9  31.13 KOLUEL KAYKE         CASA 101 - B  J D PERON                  PICO TRUNCADO          2974041951
   10  11564    GOMEZ MAURO MIGUEL ANGEL  9  30.66 KOLUEL KAYKE         B¦ 400 C 250                             PICO TRUNCADO          2974614049
   11  11015    LUGO ITATI GUADALUPE      9  30.49 KOLUEL KAYKE         25 DE MAYO N  1070                       PICO TRUNCADO          2974786648
   12  12545    PIUTRI NAHIEL ALEJANDRO   9  28.34 KOLUEL KAYKE         B§ COOPERATIVA CASA 1                    LAS HERAS              2976231339
   13  11562    CANCINO JORGE JOEL        9  26.29 KOLUEL KAYKE         PTO DESEADO                              PICO TRUNCADO          2975076756
   14  12698    DOMINGUEZ DARIO ANDRES    9  17.17 KOLUEL KAYKE         REVERENDO ASTOLFO 186                    PICO TRUNCADO          2974255999
   15  T 8      GIMENEZ SILVANA MARIELA   6  42.21 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  18                    PICO TRUNCADO          2974122867
   16  6632     MORENO MARIA LOURDES G    6  37.66 KOLUEL KAYKE         B CALAFATE MZANA 302 SOLAR 12            LAS HERAS              2975274678

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS   DANZ                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3172     ESTRADA ALEJANDRA         9  19.66 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA 647                     PICO TRUNCADO          2975299422
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS   DANZ                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    2  3027     ROSSET  BERNARDO GASTON   9  18.14 KOLUEL KAYKE         TUCUMAN 1065                             PICO TRUNCADO          3537682639
    3  12818    MALIQUEO WANDA GIMENA     9  17.87 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO IRIGOYEN 461                    LAS HERAS              2945690535

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 40     ANNA NADIA LORENA         9  48.76 KOLUEL KAYKE         MARIANO MORENO N  896                    PICO TRUNCADO             4999964
    2   8899    PAVON IVON MARIEL         9  45.90 KOLUEL KAYKE         20 DE NOVIEMBRE 688                      PICO TRUNCADO          2975450321
    3  0475     HERNANDEZ CLAUDIA ROSANA  9  43.11 KOLUEL KAYKE         PJE DESEADO 1363                         PICO TRUNCADO           154202514
    4  0038     CRIVELLI MARIA LAURA      9  42.30 KOLUEL KAYKE         ORKEKE 340                               PICO TRUNCADO             4992216
    5  T 35     ALBARRACIN VELIZ MARIO C  9  41.62 KOLUEL KAYKE         H HIRIGOYEN OESTE 697                    PICO TRUNCADO          2962406170
    6  T 40     DELGADO MAURICIO FACUNDO  9  41.61 KOLUEL KAYKE         URDIN N  574                             PICO TRUNCADO             4993018
    7  T 85     BUSCAROLO ALEJANDRA ELIZA 9  41.28 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  28                    PICO TRUNCADO             4992469
    8  7781     ALVAREZ MARIA EUGENIA     9  40.55 KOLUEL KAYKE         9 DE JULIO 95                            PICO TRUNCADO             4992583
    9  T 77     ZAYA MARIA LAURA          9  40.41 KOLUEL KAYKE         PJE TUCUMAN MZ 115 B  SOLAR S            LAS HERAS              2974213912
   10  6442     DIAZ VICTOR ARIEL         9  39.64 KOLUEL KAYKE         URDIN N  256                             PICO TRUNCADO          2974749427
   11  4338     TORANZOS MARIA ANGELICA   9  39.10 KOLUEL KAYKE         GRAL MOSCONI N  737                      PICO TRUNCADO             4992710
   12  7455     MELIN RUBEN DARIO         9  37.71 KOLUEL KAYKE         B  ISLAS MALVINAS CASA N  197            PICO TRUNCADO             4992962
   13  7761     OJEDA LUIS MIGUEL         9  37.27 KOLUEL KAYKE         SAN MARTIN OESTE 400                     PICO TRUNCADO          2974991768
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   14  9488     TRULLI NATALIA SOLEDAD    9  37.18 KOLUEL KAYKE         PJE DESEADO 360                          PICO TRUNCADO          2974949001
   15  T 8/35   CABRERA ALFREDO HORACIO   9  36.97 KOLUEL KAYKE         REVERENDO GONZALES N  610                PICO TRUNCADO                   0
   16  T 8      GUTIERREZ ADA MARISOL     9  36.96 KOLUEL KAYKE         B  GREGORES - CASA N  2                  PICO TRUNCADO          2974990437
   17  FALLECI  SILVA JUAN MANUEL         9  36.75 KOLUEL KAYKE         9 DE JULIO 95                            PICO TRUNCADO             4992583
   18  T 8      MU¥OZ GISELLE NATALI      9  36.13 KOLUEL KAYKE         B  400 VIVIENDAS - CASA N  313           PICO TRUNCADO                   0
   19  7759     GREENHILL MARILIN ELIZABE 9  35.23 KOLUEL KAYKE         B  ISLAS MALVINAS CASA 226               PICO TRUNCADO             4992528
   20  T 40/45  SOLORZA JULIAN RODRIGO    9  35.22 KOLUEL KAYKE         MOYANO N  1143                           PICO TRUNCADO          2974770935
   21  T 84     CONDORI VIOLETA SANDRA    9  34.94 KOLUEL KAYKE         B GUEMES MZA 200 SOLAR 29                LAS HERAS              2974753384
   22  6847     MELIN WALTER HECTOR       9  34.86 KOLUEL KAYKE         B DOCENTE CAPA 28                        PICO TRUNCADO          2974528715
   23  9985     BULACIO CRISTIAN CARLOS   9  34.70 KOLUEL KAYKE         PJE MAPUCHE MZA 120                      LAS HERAS              2974574903
   24  10089    OVIEDO LUCIANA ANTONELLA  9  34.26 KOLUEL KAYKE         VELEZ SARFIELD 40                        PICO TRUNCADO          2974184751
   25  10245    ESPINOZA NESTOR FABIAN    9  34.09 KOLUEL KAYKE         ALEM Y 25 DE MAYO                        PICO TRUNCADO          2974711075
   26  9902     RAMOS LAILA ISAMARA       9  34.07 KOLUEL KAYKE         B   LOS LUPINOS 1395                     RIO TURBIO-J.DUFOUR     275990714
   27  T45      VIVAR JOSE LUIS           9  33.84 KOLUEL KAYKE         RIOS LUIS ALBERTO 595                    PICO TRUNCADO          2974030964
   28  9343     AGUILAR MARIA VICTORIA    9  33.65 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE 1362                            PICO TRUNCADO           154368788
   29  T 52     IBARRA FIDEL IGNACIO      9  33.02 KOLUEL KAYKE         LAGO BURMEISTER 229                      PICO TRUNCADO          2974010377
   30  10202    SANDOVAL GISELA ROMINA    9  32.27 KOLUEL KAYKE         B  JUAN DOMINGO PERON - CASA N  171      PICO TRUNCADO          2975028328
   31  9939     QUIROGA DIAZ NILDA NOEMI  9  32.18 KOLUEL KAYKE         SUREDA 65 DPTO 13                        RIO GALLEGOS           2966577765
   32  10296    LARA GONZALO MANUEL       9  32.07 KOLUEL KAYKE         25 DE MAYO 1070                          PICO TRUNCADO          2975297358
   33  11742    MORENO MERCADO PAULA GABR 9  31.68 KOLUEL KAYKE         B  400 CASA 116                          PICO TRUNCADO          2975088499
   34  11579    CARRIZO IVANA MARICEL     9  30.71 KOLUEL KAYKE         SANTANA J B 434                          PICO TRUNCADO          2974056467
   35  11785    ACU A MARIA FLORENCIA     9  30.38 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 671                             PICO TRUNCADO          2974357998
   36  12565    NIETO LESTER IVAN         9  29.65 KOLUEL KAYKE         B§ 400 VIVIENDAS CASA 70                 PICO TRUNCADO          3834920333
   37  12305    LASTRA CATERINA LILIA MAR 9  29.44 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 1482                            PICO TRUNCADO          2974274665
   38  12083    FIGUEROA CARLOS AGUSTIN   9  29.24 KOLUEL KAYKE         REVERENDO GONZALEZ 258                   PICO TRUNCADO          2974082214
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 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA     MEEF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   39  12491    SOLORZA MARTIN NICOLAS    9  28.51 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 1810                            PICO TRUNCADO          2975926186
   40  11118    VARGAS MELISA FERNANDA    9  28.39 KOLUEL KAYKE         LAS AMERICAS 409 SOLAR 26 ESC 31         LAS HERAS              2974781122
   41  12355    KUKOSKY LUCIANA MAGALI    9  28.22 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 1482                            PICO TRUNCADO          2975144205
   42  8279     ALAVAR JESUS ANTONIO      9  28.16 KOLUEL KAYKE         CHALTEN MZA 274 S 3                      LAS HERAS              2974096015
   43  12540    VILLEGAS GABRIELA FERNAND 9  27.84 KOLUEL KAYKE         B§ PERON CASA 208                        PICO TRUNCADO          2974001415
   44  12832    LARROSA FLORENCIA MURIEL  9  27.47 KOLUEL KAYKE         MOYANO 632                               PICO TRUNCADO          2974042515
   45  12800    DECIMA IRINA CAROLA       9  27.34 KOLUEL KAYKE         B§ DON BOSCO CASA 34                     LAS HERAS              2974767418
   46  12833    LARA JULIA DANIELA        9  27.07 KOLUEL KAYKE         25 DE MAYO 1070                          PICO TRUNCADO          2974423817
   47  11828    BARRIOS ALAN FEDERICO     9  25.07 KOLUEL KAYKE         URQUIZA N 641                            PICO TRUNCADO          3744801822
   48  11213    PALACIOS MARIELA GISELE   9  22.94 KOLUEL KAYKE         BøGUEMES MZ 29 194 S 31                  LAS HERAS              2974007015
   49  12838    CARRICABURU PESSOLANO ROC 9  22.49 KOLUEL KAYKE         LAGO POSADAS 543                         PICO TRUNCADO          2975213559
   50  3216     FERNANDEZ EVA VICTORIA    9  18.46 KOLUEL KAYKE         B CHALTEN 978 , SOLAR 3 DPTO 2           LAS HERAS              1123826032
   51  12723    CARRASCO NICOLAS          9  17.91 KOLUEL KAYKE         GREGORES 458                             LAS HERAS              2974603356
   52  12984    ROLLAN MARIA SOL          9  17.63 KOLUEL KAYKE         B 100 VIV Nø17                           C.OLIVIA - C.SECO      2974083916
   53  12807    SANTILLAN ANDREA ESTEFANI 9  16.52 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 1482                            PICO TRUNCADO          3873580860

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA MUJERES        EMEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 40     ANNA NADIA LORENA         9  48.76 KOLUEL KAYKE         MARIANO MORENO N  896                    PICO TRUNCADO             4999964
    2   8899    PAVON IVON MARIEL         9  45.90 KOLUEL KAYKE         20 DE NOVIEMBRE 688                      PICO TRUNCADO          2975450321
    3  0475     HERNANDEZ CLAUDIA ROSANA  9  43.11 KOLUEL KAYKE         PJE DESEADO 1363                         PICO TRUNCADO           154202514
    4  0038     CRIVELLI MARIA LAURA      9  42.30 KOLUEL KAYKE         ORKEKE 340                               PICO TRUNCADO             4992216
    5  T 85     BUSCAROLO ALEJANDRA ELIZA 9  41.28 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  28                    PICO TRUNCADO             4992469
    6  7781     ALVAREZ MARIA EUGENIA     9  40.55 KOLUEL KAYKE         9 DE JULIO 95                            PICO TRUNCADO             4992583
    7  T 77     ZAYA MARIA LAURA          9  40.41 KOLUEL KAYKE         PJE TUCUMAN MZ 115 B  SOLAR S            LAS HERAS              2974213912
    8  4338     TORANZOS MARIA ANGELICA   9  39.10 KOLUEL KAYKE         GRAL MOSCONI N  737                      PICO TRUNCADO             4992710
    9  9488     TRULLI NATALIA SOLEDAD    9  37.18 KOLUEL KAYKE         PJE DESEADO 360                          PICO TRUNCADO          2974949001
   10  T 8      GUTIERREZ ADA MARISOL     9  36.96 KOLUEL KAYKE         B  GREGORES - CASA N  2                  PICO TRUNCADO          2974990437
   11  T 8      MU¥OZ GISELLE NATALI      9  36.13 KOLUEL KAYKE         B  400 VIVIENDAS - CASA N  313           PICO TRUNCADO                   0
   12  7759     GREENHILL MARILIN ELIZABE 9  35.23 KOLUEL KAYKE         B  ISLAS MALVINAS CASA 226               PICO TRUNCADO             4992528
   13  10089    OVIEDO LUCIANA ANTONELLA  9  34.26 KOLUEL KAYKE         VELEZ SARFIELD 40                        PICO TRUNCADO          2974184751
   14  9902     RAMOS LAILA ISAMARA       9  34.07 KOLUEL KAYKE         B   LOS LUPINOS 1395                     RIO TURBIO-J.DUFOUR     275990714
   15  9343     AGUILAR MARIA VICTORIA    9  33.65 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE 1362                            PICO TRUNCADO           154368788
   16  10202    SANDOVAL GISELA ROMINA    9  32.27 KOLUEL KAYKE         B  JUAN DOMINGO PERON - CASA N  171      PICO TRUNCADO          2975028328
   17  11742    MORENO MERCADO PAULA GABR 9  31.68 KOLUEL KAYKE         B  400 CASA 116                          PICO TRUNCADO          2975088499
   18  11579    CARRIZO IVANA MARICEL     9  30.71 KOLUEL KAYKE         SANTANA J B 434                          PICO TRUNCADO          2974056467
   19  11785    ACU A MARIA FLORENCIA     9  30.38 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 671                             PICO TRUNCADO          2974357998
   20  12305    LASTRA CATERINA LILIA MAR 9  29.44 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 1482                            PICO TRUNCADO          2974274665
   21  11118    VARGAS MELISA FERNANDA    9  28.39 KOLUEL KAYKE         LAS AMERICAS 409 SOLAR 26 ESC 31         LAS HERAS              2974781122
   22  12355    KUKOSKY LUCIANA MAGALI    9  28.22 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 1482                            PICO TRUNCADO          2975144205
   23  12540    VILLEGAS GABRIELA FERNAND 9  27.84 KOLUEL KAYKE         B§ PERON CASA 208                        PICO TRUNCADO          2974001415
   24  12832    LARROSA FLORENCIA MURIEL  9  27.47 KOLUEL KAYKE         MOYANO 632                               PICO TRUNCADO          2974042515
   25  12800    DECIMA IRINA CAROLA       9  27.34 KOLUEL KAYKE         B§ DON BOSCO CASA 34                     LAS HERAS              2974767418
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 ==========================================================
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 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   26  12833    LARA JULIA DANIELA        9  27.07 KOLUEL KAYKE         25 DE MAYO 1070                          PICO TRUNCADO          2974423817
   27  11213    PALACIOS MARIELA GISELE   9  22.94 KOLUEL KAYKE         BøGUEMES MZ 29 194 S 31                  LAS HERAS              2974007015
   28  12838    CARRICABURU PESSOLANO ROC 9  22.49 KOLUEL KAYKE         LAGO POSADAS 543                         PICO TRUNCADO          2975213559
   29  3216     FERNANDEZ EVA VICTORIA    9  18.46 KOLUEL KAYKE         B CHALTEN 978 , SOLAR 3 DPTO 2           LAS HERAS              1123826032
   30  12984    ROLLAN MARIA SOL          9  17.63 KOLUEL KAYKE         B 100 VIV Nø17                           C.OLIVIA - C.SECO      2974083916

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION FISICA VARONES        EVEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  T 35     ALBARRACIN VELIZ MARIO C  9  41.62 KOLUEL KAYKE         H HIRIGOYEN OESTE 697                    PICO TRUNCADO          2962406170
    2  T 40     DELGADO MAURICIO FACUNDO  9  41.61 KOLUEL KAYKE         URDIN N  574                             PICO TRUNCADO             4993018
    3  6442     DIAZ VICTOR ARIEL         9  39.64 KOLUEL KAYKE         URDIN N  256                             PICO TRUNCADO          2974749427
    4  7455     MELIN RUBEN DARIO         9  37.71 KOLUEL KAYKE         B  ISLAS MALVINAS CASA N  197            PICO TRUNCADO             4992962
    5  7761     OJEDA LUIS MIGUEL         9  37.27 KOLUEL KAYKE         SAN MARTIN OESTE 400                     PICO TRUNCADO          2974991768
    6  T 8/35   CABRERA ALFREDO HORACIO   9  36.97 KOLUEL KAYKE         REVERENDO GONZALES N  610                PICO TRUNCADO                   0
    7  FALLECI  SILVA JUAN MANUEL         9  36.75 KOLUEL KAYKE         9 DE JULIO 95                            PICO TRUNCADO             4992583
    8  T 40/45  SOLORZA JULIAN RODRIGO    9  35.22 KOLUEL KAYKE         MOYANO N  1143                           PICO TRUNCADO          2974770935
    9  T 84     CONDORI VIOLETA SANDRA    9  34.94 KOLUEL KAYKE         B GUEMES MZA 200 SOLAR 29                LAS HERAS              2974753384
   10  6847     MELIN WALTER HECTOR       9  34.86 KOLUEL KAYKE         B DOCENTE CAPA 28                        PICO TRUNCADO          2974528715
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 ==========================================================
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   11  9985     BULACIO CRISTIAN CARLOS   9  34.70 KOLUEL KAYKE         PJE MAPUCHE MZA 120                      LAS HERAS              2974574903
   12  10245    ESPINOZA NESTOR FABIAN    9  34.09 KOLUEL KAYKE         ALEM Y 25 DE MAYO                        PICO TRUNCADO          2974711075
   13  T45      VIVAR JOSE LUIS           9  33.84 KOLUEL KAYKE         RIOS LUIS ALBERTO 595                    PICO TRUNCADO          2974030964
   14  T 52     IBARRA FIDEL IGNACIO      9  33.02 KOLUEL KAYKE         LAGO BURMEISTER 229                      PICO TRUNCADO          2974010377
   15  10296    LARA GONZALO MANUEL       9  32.07 KOLUEL KAYKE         25 DE MAYO 1070                          PICO TRUNCADO          2975297358
   16  12565    NIETO LESTER IVAN         9  29.65 KOLUEL KAYKE         B§ 400 VIVIENDAS CASA 70                 PICO TRUNCADO          3834920333
   17  12083    FIGUEROA CARLOS AGUSTIN   9  29.24 KOLUEL KAYKE         REVERENDO GONZALEZ 258                   PICO TRUNCADO          2974082214
   18  12491    SOLORZA MARTIN NICOLAS    9  28.51 KOLUEL KAYKE         BELGRANO 1810                            PICO TRUNCADO          2975926186
   19  8279     ALAVAR JESUS ANTONIO      9  28.16 KOLUEL KAYKE         CHALTEN MZA 274 S 3                      LAS HERAS              2974096015
   20  11828    BARRIOS ALAN FEDERICO     9  25.07 KOLUEL KAYKE         URQUIZA N 641                            PICO TRUNCADO          3744801822
   21  12723    CARRASCO NICOLAS          9  17.91 KOLUEL KAYKE         GREGORES 458                             LAS HERAS              2974603356

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO ESPECIAL DE INGLES          MING                       
 ==========================================================
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  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11737    VIDELA ELENA BEATRIZ      9  31.31 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN N  925                 PICO TRUNCADO          2974266704
    2  10402    CORTEZ MARCIA JOHANA      9  30.38 KOLUEL KAYKE         BARRIO PERON N  345                      LAS HERAS              2974144960
    3  12244    GODOY GABRIELA ALEJANDRA  9  30.01 KOLUEL KAYKE         MARIANO MORENO N§ 1343                   PICO TRUNCADO          2974176718
    4  12784    REMENTERIAS DO CAMPO AILI 9  28.34 KOLUEL KAYKE         B§ MOSCONI CASA 21                       PICO TRUNCADO          2974316756
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    5  12842    CHAILE YANINA DAIANA      9  16.89 KOLUEL KAYKE         LAGO BUENOS AIRES 340                    PICO TRUNCADO          3875627428
    6  11217    ALVAREZ DIEGO RICARDO     3  19.54 KOLUEL KAYKE         BøLAS AMERICAS MZ 403 S 11               LAS HERAS              2975283294

 ==========================================================
  Cargo :   PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES       IEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  11737    VIDELA ELENA BEATRIZ      9  31.31 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN N  925                 PICO TRUNCADO          2974266704
    2  10402    CORTEZ MARCIA JOHANA      9  30.38 KOLUEL KAYKE         BARRIO PERON N  345                      LAS HERAS              2974144960
    3  12244    GODOY GABRIELA ALEJANDRA  9  30.01 KOLUEL KAYKE         MARIANO MORENO N§ 1343                   PICO TRUNCADO          2974176718
    4  12784    REMENTERIAS DO CAMPO AILI 9  28.34 KOLUEL KAYKE         B§ MOSCONI CASA 21                       PICO TRUNCADO          2974316756
    5  12842    CHAILE YANINA DAIANA      9  16.89 KOLUEL KAYKE         LAGO BUENOS AIRES 340                    PICO TRUNCADO          3875627428
    6  11217    ALVAREZ DIEGO RICARDO     3  19.54 KOLUEL KAYKE         BøLAS AMERICAS MZ 403 S 11               LAS HERAS              2975283294
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 ==========================================================
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 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  3172     ESTRADA ALEJANDRA         9  19.66 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA 647                     PICO TRUNCADO          2975299422
    2  3027     ROSSET  BERNARDO GASTON   9  18.14 KOLUEL KAYKE         TUCUMAN 1065                             PICO TRUNCADO          3537682639
    3  12818    MALIQUEO WANDA GIMENA     9  17.87 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO IRIGOYEN 461                    LAS HERAS              2945690535

 ==========================================================
  Cargo :   ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA MINF                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  6760     VILDOZA MARCELO FRANCISCO 9  36.16 KOLUEL KAYKE         CEPERNIC N  280                          PICO TRUNCADO           156256839
    2  11205    OLIVA BUSTAMANTE ANIBAL F 9  26.89 KOLUEL KAYKE         ROCA N  1019                             PICO TRUNCADO          3826433344
    3  10841    PAVESE FRANCO NICOLAS     8  33.00 KOLUEL KAYKE         CORVALAN 144                             PICO TRUNCADO          3863439244
    4  10310    BAIGORRIA SILVIA SOLEDAD  6  32.31 KOLUEL KAYKE         VELEZ SARFIELD N  801 -B  GAS DEL ESTADO PICO TRUNCADO          2974424898
    5  8539     SALETTI ALEJANDRO JAVIER  3  29.92 KOLUEL KAYKE         20 DE NOVIEMBRE 649                      PICO TRUNCADO          2975177314
    6  11644    APARICIO LUIS EDUARDO     3  21.96 KOLUEL KAYKE         PERITO MORENO N  1190                    PICO TRUNCADO          3815123587




 .
                                                                                                                                  Pagina:        20
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  15:59:39

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   PES EDUCACION TECNOLOGICA           ETEG                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

    1  9143     CABRAL MARIA EMMA         9  54.36 KOLUEL KAYKE         PJE TUCUMAN MZ 117 SOLAR 22              LAS HERAS                 4616229
    2  T 45     MEDINA MARIA DEL ROSARIO  9  47.15 KOLUEL KAYKE         B  MALVINAS CASA N  29                   PICO TRUNCADO          2974779480
    3  10603    CASAS NANCY EDITH         9  41.01 KOLUEL KAYKE         AV EVA PERON 350                         PICO TRUNCADO          2974351624
    4  10841    PAVESE FRANCO NICOLAS     9  33.08 KOLUEL KAYKE         CORVALAN 144                             PICO TRUNCADO          3863439244
    5  11681    AGUIRRE RITA RAQUEL       9  30.79 KOLUEL KAYKE         LAGO POSADAS N  585                      PICO TRUNCADO          2975134772
    6  11204    MAGALEVSKY AGUSTIN        9  29.80 KOLUEL KAYKE         Bø MALVINAS C 10                         PICO TRUNCADO          3826433274
    7  11205    OLIVA BUSTAMANTE ANIBAL F 9  28.89 KOLUEL KAYKE         ROCA N  1019                             PICO TRUNCADO          3826433344
    8  12564    ORELLANA LORENA           9  25.19 KOLUEL KAYKE         GOBRNADOR GREGORES 04                    PICO TRUNCADO          2975209574
    9  3291     GUTIERREZ CLAUDIA BEATRIZ 3  22.61 KOLUEL KAYKE         QUINTEROS 632                            PICO TRUNCADO          2975366447
   10  12445    CUEVAS MOIRA ANAHI        3  20.90 KOLUEL KAYKE         BELGRANO OESTE 507                       PICO TRUNCADO          2974721111

 ==========================================================
  Cargo :   PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA     FEGB                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
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    1  10865    SOTOMAYOR LIONEL OSCAR    9  35.54 KOLUEL KAYKE         BARRIO YPF CASA N  6511                  PICO TRUNCADO          2974398739
    2  3203     LAPEGRINI MARIA LAURA     9  33.45 KOLUEL KAYKE         SARMIENTO 297                            PICO TRUNCADO          2974712554
    3  12414    LOPEZ RITA SOLEDAD        9  29.10 KOLUEL KAYKE         QUINTEROS 877                            PICO TRUNCADO          2974049156
    4  11290    MACIEL ISABEL MARTINA     9  27.91 KOLUEL KAYKE         CALLE ALEM 637                           PICO TRUNCADO                   0
    5  11784    AVILA PATRICIO SEBASTIAN  9  22.63 KOLUEL KAYKE         B 30 VIV CASA 4                          LAS HERAS              3876453984
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    1  T 77     CONTENTTI GUILLERMO G     9  54.21 KOLUEL KAYKE         SANTA CRUZ MZNA 114 A SOLAR 07           LAS HERAS               154212981
    2  T 85     CAMPOS MARIA ALEJANDRA    9  50.56 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 1138                            PICO TRUNCADO             4991167
    3  T 8      SOLER PAEZ VIVIANA ALEJAN 9  49.03 KOLUEL KAYKE         ROCA OESTE N  667                        PICO TRUNCADO          2975010351
    4  T 45     ARGUMOZA MARIO ROQUE      9  48.78 KOLUEL KAYKE         B PERON CASA21                           PICO TRUNCADO          2975394331
    5  T 85     LOPEZ LUCIA ESTER         9  48.73 KOLUEL KAYKE         PJE JUAN DE GARAY 55                     PICO TRUNCADO           154227524
    6  T 85     PACILLI ELIANA LORENA     9  47.82 KOLUEL KAYKE         B  32 VIV  - CALLE URDIN N  256          PICO TRUNCADO          2974993756
    7  T 35     TORRES SILVIA ESTER       9  47.57 KOLUEL KAYKE         JOSE FUCHS 190                           PICO TRUNCADO          2974224977
    8  TAD 5    ARGUMOZA ANGELA BEATRIZ   9  47.49 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  3                     PICO TRUNCADO             4990729
    9  T 64     ROTHLISBERGER CLAUDIA GRA 9  47.05 KOLUEL KAYKE         B  GUEMES MZNA 197 SOLAR 4               LAS HERAS               154137250
   10  T 45     MEDINA MARIA DEL ROSARIO  9  46.71 KOLUEL KAYKE         B  MALVINAS CASA N  29                   PICO TRUNCADO          2974779480
   11  T 85     ZAMBRANO MONICA ALEJANDRA 9  46.54 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 75                              PICO TRUNCADO           154322091
   12  T 7      GOMEZ ROSA MALVA          9  46.46 KOLUEL KAYKE         PIEDRA BUENA N  126                      PICO TRUNCADO          2975269530
   13  TAD 5    SAJAMA NORA ADRIANA       9  46.39 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 233                      PICO TRUNCADO          3515174541
   14  T 45     DIAZ NORA ANDREA          9  46.25 KOLUEL KAYKE         OLINDO BUSTOS 179                        PICO TRUNCADO          2974112909
   15  T 52     ORIOLO CLAUDIA VIVIANA    9  46.04 KOLUEL KAYKE         ESPA A OESTE N  10                       PICO TRUNCADO          2974252907
   16  T 77     CORDOBA FERNANDO JULIAN   9  45.74 KOLUEL KAYKE         B  GUEMES - MZA 197 - SOLAR 4            LAS HERAS              2974211414
   17  T 35     CALDERON CEFERINO HUGO    9  45.68 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 289                      PICO TRUNCADO             4991759
   18  T 8      ANDRADE HERMINIA DEL C    9  45.59 KOLUEL KAYKE         B  GDOR GREGORES CASA N  28              PICO TRUNCADO             4990078
   19  T 40     GOMEZ MARIA ANGELICA      9  45.48 KOLUEL KAYKE         TUCUMAN 165                              PICO TRUNCADO           154276766
   20  T 8      RODRIGUEZ MARIANA         9  45.05 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA 306                     PICO TRUNCADO          2976259061
   21  T 57     BARRIONUEVO ADRIANA PAOLA 9  44.84 KOLUEL KAYKE         DAVID JEWETT 2364 B ROTARY23             C.OLIVIA - C.SECO      2975177749
   22  T 35     BARRIONUEVO VERONICA DEL  9  44.83 KOLUEL KAYKE         JUAN QUINTEROS 964                       PICO TRUNCADO          2975146434
   23  T 45     MASH NADIA YAQUELIN       9  44.79 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  22                    PICO TRUNCADO             4991849
   24  T 35     CASTA¥INO MARIA CRISTINA  9  44.70 KOLUEL KAYKE         B  MALVINAS CASA N  83                   PICO TRUNCADO          2975096489
   25  T 40     PAEZ CAROLA ETHEL         9  44.67 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 207                             PICO TRUNCADO          2974738466
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   26  T 40     CARDOZO JORGE             9  44.56 KOLUEL KAYKE         DON BOSCO N  270                         PICO TRUNCADO             4999230
   27  T 40     VARGAS MARIA ROSARIO      9  44.55 KOLUEL KAYKE         PJE HUERGO N  7184                       PICO TRUNCADO             4993291
   28  T 35     SULETA LUZ ALEJANDRA      9  44.51 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE 1169                            PICO TRUNCADO          2974223560
   29  T 52     DIAZ DOJORTI ELIANA N     9  44.19 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA N  407                          PICO TRUNCADO             4992966
   30  T 40     ARABEL DARIO MARCELO      9  43.82 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRRED N 315                      PICO TRUNCADO             4999528
   31  T 35     CARRIZO LORENA ALEJANDRA  9  43.69 KOLUEL KAYKE         ROCA 563                                 PICO TRUNCADO          2975069904
   32  T 52     VARELA ANALIA VIVIANA     9  43.59 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 289                      PICO TRUNCADO          2975211101
   33  T 35     CANALE JESSICA SILVANA    9  43.47 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN N  13                  PICO TRUNCADO          2974314319
   34  T 35     BARROSO CLAUDIA CARINA    9  43.47 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRRED N 315                      PICO TRUNCADO          2974134891
   35  T 35     ARABEL RITA JAQUELINA     9  43.41 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA 14                       PICO TRUNCADO          2975076329
   36  T 84     MONTES NESTOR             9  43.34 KOLUEL KAYKE         B  EL MIRADOR                            LAS HERAS               154307459
   37  T 45     GATICA LLANOS KARINA DEOL 9  43.30 KOLUEL KAYKE         CALLE P. MORENO N  1044                  PICO TRUNCADO          2974288177
   38  T 85     RUIZ SOLEDAD JOSEFA       9  43.20 KOLUEL KAYKE         B  GREGORES CASA 40                      PICO TRUNCADO             4992991
   39  T 85     ROBLES SILVIA ALEJANDRA   9  43.01 KOLUEL KAYKE         TEOFILO VERGARA 363                      PICO TRUNCADO          3886447401
   40  T 40     VELASQUEZ MARTINA ROSA    9  43.01 KOLUEL KAYKE         ESPA A 1445                              PICO TRUNCADO             4990174
   41  T 52     QUIROGA MYRIAM ESTER      9  42.96 KOLUEL KAYKE         RIVERA 647                               PICO TRUNCADO           154118200
   42  T 8      ARCE PATRICIA ESTER       9  42.86 KOLUEL KAYKE         FRANCISCO CAMPANO N  369                 PICO TRUNCADO          2974396596
   43  T 35     ANCE MORENO ROSANA P      9  42.84 KOLUEL KAYKE         B "ISLAS MALVINAS" CASA N 136            PICO TRUNCADO          2974946277
   44  T 35     SANTIBA¥EZ GONZALEZ ALICI 9  42.57 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA N  1235                         PICO TRUNCADO          2974602694
   45  T 29     ANDRADE ANDREA MABEL      9  42.49 KOLUEL KAYKE         B JOSE KOLTUN CHACABUCO N  517           C.OLIVIA - C.SECO      2974174551
   46  T 85     SOSA MIRTA SOLEDAD        9  42.39 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA N  1095                 PICO TRUNCADO          2974994746
   47  T 53     FERNANDEZ RAQUEL CATALINA 9  42.25 KOLUEL KAYKE         ALEM 130                                 LAS HERAS               154273827
   48  T 52     MOLINA ROXANA VIVIANA     9  41.99 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA  439                    PICO TRUNCADO          2974309882
   49  7804     MENDOZA PAMELA SABRINA    9  41.94 KOLUEL KAYKE         ALBERT EINSTEIN N  3176                  RIO GALLEGOS           2966654944
   50  T 52     FERNANDEZ ANA GABRIELA    9  41.69 KOLUEL KAYKE         LAGO DEL DESIERTO CASA 308               PICO TRUNCADO           297499338




 .
                                                                                                                                  Pagina:        23
      CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                   Fecha de Emision:16/12/2022
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                             Hora de Emision:  15:59:41

                                       LISTADO DOCENTES INSCRIPTOS FUERA DE LA LOCALIDAD A¥O 2023.-                              

 ==========================================================
  Cargo :   MAESTRO DE SECCION ADULTOS          MSAD                       
 ==========================================================

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  N§   Legajo    Apellido y Nombre        T Puntos     Localidad                   D o m i c i l i o                 Localidad del     Telefono 
  Ord.                                    I Gral.     Solicitada                                                      Domicilio
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   51  T 8      AHUMADA CLAUDIA MABEL     9  41.66 KOLUEL KAYKE         B  G. GREGORES - CASA N 43               PICO TRUNCADO          2975131537
   52  T 85     ARCE MARIA DANIELA        9  41.58 KOLUEL KAYKE         QUINTEROS 609                            PICO TRUNCADO          2974178326
   53  T 40     ROSSI ANDREA FABIANA      9  41.56 KOLUEL KAYKE         B  400 VIV. CASA N  94                   PICO TRUNCADO          2974053891
   54  T 52     STUDER MARIO OSCAR        9  41.55 KOLUEL KAYKE         MITRE N 849                              PICO TRUNCADO             4991542
   55  T 52     FERNANDEZ NELSON ARIEL    9  41.48 KOLUEL KAYKE         VELEZ SARFIELD 555                       PICO TRUNCADO          2974993969
   56  T 40     HERRERA EDUARDO ADRIAN    9  41.35 KOLUEL KAYKE         ANGELES DE URDIN N  307                  PICO TRUNCADO             4994023
   57  T 85     QUINTERO LIDIA VANESA     9  41.15 KOLUEL KAYKE         B  72 CASA  348                          PICO TRUNCADO             4994537
   58  T 52     ALDERETE RAMON ANTONIO    9  41.10 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE - CASA N  13                  PICO TRUNCADO         29664999586
   59  T 8      ORME¥O JORGE NICOLAS      9  40.99 KOLUEL KAYKE         PERITO MORENO N  1044                    PICO TRUNCADO          2975058853
   60  T45      VAZQUEZ GRETA CAROLA      9  40.95 KOLUEL KAYKE         MITRE 971                                PICO TRUNCADO          2975399350
   61  T 77     ALACA ELSA                9  40.92 KOLUEL KAYKE         YRIGOYEN ESQUINA ROCA                    LAS HERAS               156218052
   62  TAD 5    GOMEZ CINTIA PAOLA        9  40.90 KOLUEL KAYKE         PIEDRA BUENA N  126                      PICO TRUNCADO          2644143422
   63  T 52     BARQUIN MARIA DEL CARMEN  9  40.80 KOLUEL KAYKE         B  400 VIV CASA N  70                    PICO TRUNCADO          2975278231
   64  T 40     SANCHEZ SILVIA BEATRIZ    9  40.62 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  28                    PICO TRUNCADO             4999544
   65  T 35     FLORES SILVIA MARIANA     9  40.58 KOLUEL KAYKE         LAGO DEL DESIERTO 314                    PICO TRUNCADO          2976230759
   66  3688     FIGUEROA IRIS MARIA       9  40.46 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  27                    PICO TRUNCADO          2974429078
   67  T 9      TORREZ FABIAN             9  40.42 KOLUEL KAYKE         ECHEVERRIA 1005                          EL CALAFATE            2966321364
   68  T 35     HERBAS PABLO EMILIANO     9  40.39 KOLUEL KAYKE         ROCA OESTE 667                           PICO TRUNCADO          2974093447
   69  T 52     PAILLAMAN SUSANA NOEMI    9  40.35 KOLUEL KAYKE         B  400 - CASA N  347                     PICO TRUNCADO          2974038190
   70  4258     GONZALEZ SUSANA CARINA    9  40.27 KOLUEL KAYKE         B  DOCENTE CASA N  05                    PICO TRUNCADO          2975145850
   71  T 53     LOPEZ GLORIA ALEJANDRA    9  40.14 KOLUEL KAYKE         QUINTA 6 LOTE 6                          LAS HERAS              2974343139
   72  505      JARA NORMA BEATRIZ        9  40.02 KOLUEL KAYKE         SARMIENTO 920                            PICO TRUNCADO          2974646459
   73  T 52     MANSILLA CECILIA ELIZABET 9  39.72 KOLUEL KAYKE         B  400 CASA 212 CASA JOSE FUCH           PICO TRUNCADO          2975932992
   74  T 52     LAYUS HECTOR MARCELO      9  39.60 KOLUEL KAYKE         9 DE JULIO 175                           PICO TRUNCADO          2975288274
   75  T 40     PORFIRIO  LUCIANA         9  39.60 KOLUEL KAYKE         B  AGUA Y ENERGIA CASA 7                 PICO TRUNCADO             4992104
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   76  9370     ZACARIAS ADRIANA ELIZABET 9  39.22 KOLUEL KAYKE         CORRIENTES 215                           PUERTO SANTA CRUZ      3794787420
   77  6667     ASTRADA MARIANA CLAUDIA   9  39.20 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 249                      PICO TRUNCADO          2974992366
   78  T 43     SOSA LUCIANA ANTONELLA    9  39.00 KOLUEL KAYKE         B  GOB GREGORES ESC. 40 3  D             C.OLIVIA - C.SECO       154703868
   79  T 8      LOPEZ TOLEDO EMILIANA     9  38.90 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA OESTE 211                       PICO TRUNCADO          3854434223
   80  T 8      SUAREZ SONIA DEL VALLE    9  38.83 KOLUEL KAYKE         MARIANO MORENO 802                       PICO TRUNCADO             4991206
   81  TAD 5    ARGUMOZA VANESA ALEJANDRA 9  38.63 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN Y KM 200 Nø559         PICO TRUNCADO          2644898715
   82  T 35     BENITEZ EVARISTA ALICIA   9  38.57 KOLUEL KAYKE         SAN MARTIN N  1079                       PICO TRUNCADO            44299986
   83  T 35     OJEDA CARLOS FRANCISCO    9  38.41 KOLUEL KAYKE         MITRE OESTE 455                          PICO TRUNCADO          2974113254
   84  T 45     GONZALEZ CRISTIAN MAURO   9  38.40 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA 1253                    PICO TRUNCADO          2974575338
   85  T 35     RUFINO VALERIA SOLEDAD    9  38.40 KOLUEL KAYKE         YRIGOYEN 1073                            PICO TRUNCADO          2974218259
   86  T 40     VILLEGAS ROMINA MARICEL   9  38.16 KOLUEL KAYKE         B  ISLAS MALVINAS 66                     PICO TRUNCADO             4992990
   87  T 8      SIGLER NORMA SOLEDAD      9  37.90 KOLUEL KAYKE         AV NESTOR KIRCHNER 370                   PICO TRUNCADO          2974355426
   88  10248    DELGADO ANDREA DEL CARMEN 9  37.90 KOLUEL KAYKE         GUEMES N  112                            PICO TRUNCADO          2974306436
   89  T 45     VARAS ROMINA DEL VALLE    9  37.64 KOLUEL KAYKE         GONZALEZ 463                             PICO TRUNCADO          2976244975
   90  T 45     MARCOVICH SILVIA MABEL    9  37.11 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN N  543                 PICO TRUNCADO          2974264978
   91  9369     LOREIRO FABIOLA CAROLINA  9  37.10 KOLUEL KAYKE         9 DE JULIO 946                           PUERTO SANTA CRUZ      2962326021
   92  T 40     GIGENA SERGIO GONZALO     9  36.61 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN 543                    PICO TRUNCADO          2975172286
   93  T 8      LEGUIZA LEONARDO DANIEL   9  35.90 KOLUEL KAYKE         LA PAMPA N 125                           PICO TRUNCADO          2974995162
   94  9993     MEDINA MARTA ELENA DEL VA 9  35.82 KOLUEL KAYKE         MITRE 856                                PICO TRUNCADO          2974058641
   95  T 8      FERNANDEZ NOELIA SOLEDAD  9  35.68 KOLUEL KAYKE         SARMIENTO N 1050                         PICO TRUNCADO          2975922145
   96  10351    SALDIS SUSAN CAROLINA     9  35.65 KOLUEL KAYKE         PUEYRREDON 443                           PICO TRUNCADO          2975269002
   97  T 84     CARRASCO CLAUDIA MABEL    9  35.63 KOLUEL KAYKE         CASA N  14 (B  PV)- LAS HERAS            LAS HERAS             29114116953
   98  7677     RODRIGUEZ SONIA ARGENTINA 9  34.58 KOLUEL KAYKE         PUYRREDON OESTE 75                       PICO TRUNCADO             4994109
   99  10699    DIAZ RAQUEL DEL VALLE     9  34.32 KOLUEL KAYKE         B¦ MALVINAS C 193                        PICO TRUNCADO          3854496745
  100  10875    GOROSITO SUSANA ELIZABETH 9  33.89 KOLUEL KAYKE         PELLEGRINI 450                           PICO TRUNCADO          2974222217
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  101  10767    ZURITA MARIA DANIELA      9  33.23 KOLUEL KAYKE         JOSELIN BARRO 77                         PICO TRUNCADO          3854482181
  102  T 43     MARIO VERONICA ALEJANDRA  9  33.11 KOLUEL KAYKE         HIELOS CONTINENTALES 378                 C.OLIVIA - C.SECO      2974118557
  103  10898    AMAYA MONICA VIVIANA      9  32.88 KOLUEL KAYKE         PJE JUAN DE GARAY                        PICO TRUNCADO          2975298961
  104  10582    DOMINGUEZ MARTA RAQUEL    9  32.70 KOLUEL KAYKE         PELLEGRINI 224                           PICO TRUNCADO          2975070580
  105  10728    GOMEZ DIANA MARIEL        9  31.51 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 288                             PICO TRUNCADO          2975386489
  106  11603    LARREA MARIA ELENA        9  30.89 KOLUEL KAYKE         LAGO DEL DESIERTO N  130                 PICO TRUNCADO          3855794308
  107  10241    CHARRIOL VANESSA DEL VALL 9  30.05 KOLUEL KAYKE         SAN MARTIN 810                           PICO TRUNCADO          2976256448
  108  10290    GONZALEZ JIMENA SOLEDAD   9  29.45 KOLUEL KAYKE         SAN MARTIN 974                           PICO TRUNCADO          2974993482
  109  10729    MICHELI WALTER JAVIER     9  28.11 KOLUEL KAYKE         SAAVEDRA 288                             PICO TRUNCADO          2975386489
  110  11018    GIMENEZ PAOLA ROMINA      9  27.56 KOLUEL KAYKE         URQUIZA 641                              PICO TRUNCADO          2974117807
  111  11205    OLIVA BUSTAMANTE ANIBAL F 9  27.39 KOLUEL KAYKE         ROCA N  1019                             PICO TRUNCADO          3826433344
  112  11941    ANDRADA MARIA ALEJANDRA   9  25.40 KOLUEL KAYKE         URQUIZA 810                              PICO TRUNCADO          2975307762
  113  11143    ACIARES YANINA DEL CARMEN 9  21.28 KOLUEL KAYKE         ROCA N  1019                             PICO TRUNCADO          3826406047
  114  9998     POZZO WALTER GASTON       9  21.13 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO IRIGOYEN 149                    LAS HERAS              3876530736
  115  T 84     GUEVARA CRISTINA ALEJANDR 9  19.46 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN N  147                 LAS HERAS              2974784534
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    1  T 45     ARGUMOZA MARIO ROQUE      6  40.61 KOLUEL KAYKE         B PERON CASA21                           PICO TRUNCADO          2975394331
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    1  T 9      TORREZ FABIAN             9  38.32 KOLUEL KAYKE         ECHEVERRIA 1005                          EL CALAFATE            2966321364
    2  3203     LAPEGRINI MARIA LAURA     9  33.45 KOLUEL KAYKE         SARMIENTO 297                            PICO TRUNCADO          2974712554
    3  9143     CABRAL MARIA EMMA         5  50.17 KOLUEL KAYKE         PJE TUCUMAN MZ 117 SOLAR 22              LAS HERAS                 4616229
    4  T 8      SOLER PAEZ VIVIANA ALEJAN 5  44.53 KOLUEL KAYKE         ROCA OESTE N  667                        PICO TRUNCADO          2975010351
    5  T 35     TORRES SILVIA ESTER       5  42.47 KOLUEL KAYKE         JOSE FUCHS 190                           PICO TRUNCADO          2974224977
    6  T 52     ORIOLO CLAUDIA VIVIANA    5  41.79 KOLUEL KAYKE         ESPA A OESTE N  10                       PICO TRUNCADO          2974252907
    7  T 7      GOMEZ ROSA MALVA          5  41.71 KOLUEL KAYKE         PIEDRA BUENA N  126                      PICO TRUNCADO          2975269530
    8  T 45     ARGUMOZA MARIO ROQUE      5  41.08 KOLUEL KAYKE         B PERON CASA21                           PICO TRUNCADO          2975394331
    9  TAD 5    GOMEZ CINTIA PAOLA        5  36.35 KOLUEL KAYKE         PIEDRA BUENA N  126                      PICO TRUNCADO          2644143422
   10  T 35     HERBAS PABLO EMILIANO     5  36.04 KOLUEL KAYKE         ROCA OESTE 667                           PICO TRUNCADO          2974093447
   11  T 52     BARQUIN MARIA DEL CARMEN  5  35.35 KOLUEL KAYKE         B  400 VIV CASA N  70                    PICO TRUNCADO          2975278231
   12  9370     ZACARIAS ADRIANA ELIZABET 5  35.22 KOLUEL KAYKE         CORRIENTES 215                           PUERTO SANTA CRUZ      3794787420
   13  T 45     MARCOVICH SILVIA MABEL    5  35.11 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN N  543                 PICO TRUNCADO          2974264978
   14  T 45     GONZALEZ CRISTIAN MAURO   5  34.60 KOLUEL KAYKE         FRUCTUOSO RIVERA 1253                    PICO TRUNCADO          2974575338
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   15  9369     LOREIRO FABIOLA CAROLINA  5  34.35 KOLUEL KAYKE         9 DE JULIO 946                           PUERTO SANTA CRUZ      2962326021
   16  TAD 5    ARGUMOZA VANESA ALEJANDRA 5  33.73 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN Y KM 200 Nø559         PICO TRUNCADO          2644898715
   17  T 40     GIGENA SERGIO GONZALO     5  33.71 KOLUEL KAYKE         HIPOLITO YRIGOYEN 543                    PICO TRUNCADO          2975172286
   18  T 52     VARELA ANALIA VIVIANA     5  31.79 KOLUEL KAYKE         LAGO PUEYRREDON 289                      PICO TRUNCADO          2975211101
   19  7677     RODRIGUEZ SONIA ARGENTINA 5  29.83 KOLUEL KAYKE         PUYRREDON OESTE 75                       PICO TRUNCADO             4994109
   20  10767    ZURITA MARIA DANIELA      5  27.33 KOLUEL KAYKE         JOSELIN BARRO 77                         PICO TRUNCADO          3854482181
   21  11681    AGUIRRE RITA RAQUEL       5  26.75 KOLUEL KAYKE         LAGO POSADAS N  585                      PICO TRUNCADO          2975134772
   22  11603    LARREA MARIA ELENA        5  26.59 KOLUEL KAYKE         LAGO DEL DESIERTO N  130                 PICO TRUNCADO          3855794308
   23  11826    CHAILE DAYANA MALENA      5  26.20 KOLUEL KAYKE         VELEZ SARFIELD 533                       PICO TRUNCADO          2645285914
   24  12074    SOTELO NADIA CRISTABEL    5  22.38 KOLUEL KAYKE         GUATEMALA N  365                         LAS HERAS              2975084075
   25  11466    CORONEL ALBERTO FACUNDO   5  19.59 KOLUEL KAYKE         JOSELIN BANOS 77                         PICO TRUNCADO          3876445477
   26  12339    GAUNA BELKIS NOEMI        5  19.05 KOLUEL KAYKE         URQUIZA 737                              PICO TRUNCADO          2966331186
   27  11250    ARAGON DANIEL RODOLFO     5  21.44 KOLUEL KAYKE         VIAMONTE 120                             PICO TRUNCADO          3816712321

                                                                                                                                             
                                                                                                                                            


